LAUDO TÉCNICO - Página 1 de 3

LAUDO TÉCNICO - Resolução CMDU nº 001, de 30 de março de 2022
Diário Oficial do Município – DOM, Edição n.º 5321, de 08 de abril 2022

PROCESSO N.º
REQUERENTE:
ENDEREÇO:
ASSUNTO:

Em razão da Resolução nº 001/2022 - CMDU, que trata sobre solicitações de

desmembramentos de terrenos fora dos padrões estabelecidos para o dimensionamento dos

lotes conforme Lei Complementar nº 004/2014, apresentamos abaixo as informações e

imagens, demonstrando a realidade local da (s) edificação (ões) 100% concluída (s) sobre a

qual afirmo estar de acordo com a legislação vigente quanto aos afastamentos frontal (is),

laterais e fundos; taxa de permeabilidade e vaga(s) de estacionamento, conforme comprovado

nas imagens abaixo:

RELATÓRIO FOTOGRÁFICO

Vaga de estacionamento

Afastamento frontal do imóvel

2022.00796.16430.9.006191 (Folha 2)

VERIFIQUE A AUTENCIDADE DESTE DOCUMENTO EM https://siged.manaus.am.gov.br/verifica/verificacao.aspx INFORMANDO O CÓDIGO: 6538E9D6

LAUDO TÉCNICO - Página 2 de 3

Afastamento Lateral direito e esquerdo do imóvel

Afastamento fundos do imóvel.

Afastamento fundos do imóvel.

2022.00796.16430.9.006191 (Folha 3)

VERIFIQUE A AUTENCIDADE DESTE DOCUMENTO EM https://siged.manaus.am.gov.br/verifica/verificacao.aspx INFORMANDO O CÓDIGO: 6538E9D6

LAUDO TÉCNICO - Página 3 de 3

No mais, testifico a veracidade das informações aqui apresentadas, estando

ciente de que poderá haver confirmação das mesmas pelo órgão licenciador e das

penalidades pela omissão de dados.

Atenciosamente,

Manaus,            de                                     de                   .

Nome do Responsável Técnico:

Número do Registro do Profissional:

Número da ART/RRT do projeto:

2022.00796.16430.9.006191 (Folha 4)

VERIFIQUE A AUTENCIDADE DESTE DOCUMENTO EM https://siged.manaus.am.gov.br/verifica/verificacao.aspx INFORMANDO O CÓDIGO: 6538E9D6